Ufficiale - 4� serie speciale - n. 13 del 13 febbraio 2007, alla 1� classe
dei corsi normali dell’Accademia navale di Livorno per l’anno accade-
mico 2007/2008 deve intendersi integralmente sostituito dal seguente:

ß1. EØ indetto un concorso, per esami, per l’ammissione di 124
(centoventiquattro) allievi alla 1� classe dei corsi normali dell’Accade-
mia navale di Livorno per l’anno accademico 2007/2008. I posti
disponibili sono cos|' ripartiti:

a) 114 per i sottonotati corpi:
55 per il Corpo di stato maggiore;
17 per il Corpo del genio navale;